
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №0210-05/1128

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1128

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9222558 870038

Акулов Богдан Вячеславович 52288769 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096779; 2021р. 
- 0096779; 
2021р. - 
0096779

Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

155,448

2 8957279 870038

Верещага Данило Юрійович 52293490 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281456; 2021р. 
- 0281456; 
2021р. - 
0281456

Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

171,462

1



3 9210592 870038

Гордєєва Альона Сергіївна 52277681 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187829; 2021р. 
- 0187829; 
2021р. - 
0187829

Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

173,539

4 9653022 870038

Коростильов Іван Олександрович 52286865 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013838; 2021р. 
- 0013838; 
2021р. - 
0013838

Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

155,188

5 10171020 870038

Прокопович Дмитро Сергійович 52273956 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065015; 2021р. 
- 0065015; 
2021р. - 
0065015

Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

155,805

6 9000644 870038

Савка Руслан Максимович 52589697 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042942; 2021р. 
- 0042942; 
2021р. - 
0042942

Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

156,476

7 9219253 870038

Сосідко Артем Миколайович 52394396 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236746; 2021р. 
- 0236746; 
2021р. - 
0236746

Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

158,080

8 9381936 870038

Янчук Єгор Дмитрович 52501197 KC 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257972; 2021р. 
- 0257972; 
2021р. - 
0257972

Прикладна фізика 
енергетичних 
систем

165,372

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1128

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8837920 877179

Антіпов Артем Олександрович 52378163 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317319; 2021р. 
- 0317319; 
2021р. - 
0317319

Прикладна фізика 
нетрадиційної 
енергетики

142,171

2 9366732 877179

Козакевич Євгеній Олександрович 52292796 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0005712; 2021р. 
- 0005712; 
2021р. - 
0005712

Прикладна фізика 
нетрадиційної 
енергетики

182,798

3



3 9381736 877179

Турутін Максим Владиславович 52332015 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0384561; 2021р. 
- 0384561; 
2021р. - 
0384561

Прикладна фізика 
нетрадиційної 
енергетики

175,411

4 8879357 877179

Філіпов Олександр Миколайович 52341301 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364885; 2021р. 
- 0364885; 
2021р. - 
0364885

Прикладна фізика 
нетрадиційної 
енергетики

159,603

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1128

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8849597 869749

В`юник Ярослав Сергійович 52259713 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068303; 2021р. 
- 0068303; 
2021р. - 
0068303

Комп’ютерна фізика 165,699

2 9140739 869749

Верьовин Владислав Романович 52309279 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012788; 2021р. 
- 0012788; 
2021р. - 
0012788

Комп’ютерна фізика 157,204

5



3 9316608 869749

Гарасюта Ярослав Віталійович 52213920 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214071; 2021р. 
- 0214071; 
2021р. - 
0214071

Комп’ютерна фізика 185,384

4 9437783 869749

Дмитренко Дмитро Сергійович 52273396 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170602; 2021р. 
- 0170602; 
2021р. - 
0170602

Комп’ютерна фізика 159,909

5 9758028 869749

Ларченко Даніл Євгенович 52168590 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271051; 2021р. 
- 0271051; 
2021р. - 
0271051

Комп’ютерна фізика 159,597

6 9250318 869749

Мелута Владислав Васильович 52279599 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223437; 2021р. 
- 0223437; 
2021р. - 
0223437

Комп’ютерна фізика 164,322

7 9495631 869749

Мусієнко Арсеній Максимович 52818351 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023106; 2021р. 
- 0023106; 
2021р. - 
0023106

Комп’ютерна фізика 200,000

8 9910864 869749

Палюк Микола Миколайович 52212039 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131398; 2021р. 
- 0131398; 
2021р. - 
0131398

Комп’ютерна фізика 158,763

9 9006681 869749

Третяк Єлизавета Олегівна 52288537 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310745; 2021р. 
- 0310745; 
2021р. - 
0310745

Комп’ютерна фізика 154,291

10 9238251 869749

Трофімов Владислав Валерійович 52293582 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079620; 2021р. 
- 0079620; 
2021р. - 
0079620

Комп’ютерна фізика 160,956

6



11 9869765 869749

Чирва Ілля Кирилович 52319895 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158313; 2021р. 
- 0158313; 
2021р. - 
0158313

Комп’ютерна фізика 165,320

12 9353451 869749

Шимкевич Захар Мусеібович 52279063 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003209; 2021р. 
- 0003209; 
2021р. - 
0003209

Комп’ютерна фізика 196,219

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1128

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9309861 821388

Василенко Віталій Васильович 52267928 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004088; 2021р. 
- 0004088; 
2021р. - 
0004088

Моделювання 
енергетичних 
систем та 
енергоефективність

127,395

2 9676057 821388

Воробйов Микита Дмитрович 52578594 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106244; 2021р. 
- 0106244; 
2021р. - 
0106244

Моделювання 
енергетичних 
систем та 
енергоефективність

131,070

8



3 9575317 821388

Ткаченко Денис Михайлович 52557021 CM 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034045; 2021р. 
- 0034045; 
2021р. - 
0034045

Моделювання 
енергетичних 
систем та 
енергоефективність

137,445

4 9618474 821388

Шорко Данііл Дмитрович 52257832 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201061; 2021р. 
- 0201061; 
2021р. - 
0201061

Моделювання 
енергетичних 
систем та 
енергоефективність

148,829

9


